КРИТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
                                                КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2023
  с.Критово
                  № 37-170
О ПРИЕМЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ КРИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», утвержденного  Решением Критовского сельского Совета депутатов от 06.05.2011 № 11-47«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным   имуществом Критовского сельсовета» руководствуясь ст. 21, ст. 25 Устава Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества государственной собственности Красноярского края, подлежащего безвозмездной передачи в муниципальную собственность Критовского сельсовета Боготольского района, Красноярского края, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель – Борисов Б.Б..).

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru) на странице Критовского сельсовета.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Критовского

сельского Совета депутатов
	Глава Критовского сельсовета

	______________ Т.В.Москалева
	______________ А.В.Воловников

Приложение к Решению

Критовского сельского
Совета депутатов

от 26.09.2023  № 37-170
Перечень специализированной техники передаваемой из краевого имущества  в муниципальную собственность Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование
	Заводской номер
	Год выпуска
	Количество

	1
	Трактор Беларус-82.1
	Y4R900Z01P1137075
	2023
	1

	2
	Плуг навесной FINIST ПЛН-3-35
	1361072
	2023
	1

	3
	Прицеп тракторный самосвальный 2ПТС 6,5
	5353
	2023
	1

	4
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	367Р2
	2023
	1

	5
	Навесное оборудование для спецтехники: Щетка коммунальная:
	1929
	2023
	1